SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 ноября 2021 года
	№ 880

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Воскресенского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 31 декабря 2012 года № 2028

В целях реализации распоряжения Правительства Нижегородской области от 1 декабря 2017 года № 1940-р «О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетного сектора экономики Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Положение об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Воскресенского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 31 декабря 2012 года № 2028 (в редакции постановлений администрации района от 23.10.2013г. № 1353, от 18.03.2014г. № 337, от 15.10.2014г. № 1434, от 23.01.2018г. № 560, от 23.08.2019г. № 813, от 07.11.2019г. № 1031), следующие изменения:

«2.1.2.Размеры должностных окладов работников ЕДДС в зависимости от занимаемой должности:

	Квалификационные уровни
	Категории и должности работников
	Размер должностного оклада (при количестве проживающего населения в муниципальном образовании до 50 тыс. чел.)

	5 квалификационный уровень
	Начальник единой дежурно-диспетчерской службы
	10183

	Заместитель начальника единой дежурно-диспетчерской службы
	8640

	1 квалификационный уровень
	Помощник оперативного дежурного единой дежурно-диспетчерской службы
	8038

	Диспетчер системы 112 единой дежурно-диспетчерской службы
	7714

	2 квалификационный уровень
	Оперативный дежурный единой дежурно-диспетчерской службы
	8331

».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на управление финансов администрации района (Н.В.Мясникова), сектор по бухгалтерскому учёту и отчетности администрации района (Л.Н.Перевалова).

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]